
 

 

Secretaría Académica 

Representantes de estudiantes en Junta de Facultad (2025) 

Laura García Pavón  Representante 
estudiantes 

laura.garciapavon@estudiante.uam.es 
 

Carlos Marivela 
Vaquero 

Representante 
estudiantes 

carlos.marivela@estudiante.uam.es 
 

Tarikwa de la Fuente 
Sierra 

Representante 
estudiantes 

tarikwa.delafuente@estudiante.uam.es 
 

Daniel Ariza Ávila Representante 
estudiantes 

daniel.arizaa@estudiante.uam.es 
 

Sergio Olmos Mayoral Representante 
estudiantes 

sergio.olmos@estudiante.uam.es 
 

Adelina Córdoba 
Martínez 

Representante 
estudiantes 

adelina.cordoba@estudiante.uam.es 
 

Adrián Vayas Gallego Representante 
estudiantes 

adrian.vayas@estudiante.uam.es 
 

Pablo José González 
Alonso 

Representante 
estudiantes 

pablojose.gonzaleza@estudiante.uam.es 
 
 

Beatriz Lahoz Quesada Representante 
estudiantes 

beatriz.lahoz@estudiante.uam.es 
 

Ana María Díaz-Canel 
González-Simancas 

Representante  
estudiantes 

ana.diaz-canel@estudiante.uam.es 
 

Lucía Pita Meurice Representante 
estudiantes 

lucia.pita@estudiante.uam.es 
 

Cristian Camilo 
Castrillón Urrea 

Representante  
estudiantes 

cristian.castrillon@estudiante.uam.es 
 

Isabella María Koenig  Representante 
estudiantes 

isabella.koenig@estudiante.uam.es 
 

Jaqueline Sonaly 
Martel Contreras 

Representante 
estudiantes 

jaqueline.martel@estudiante.uam.es 
 

Ainhoa Jiménez Díaz Representante 
estudiantes 

ainhoa.jimenezd@estudiante.uam.es 
 

Raúl Valle Barba Representante 
estudiantes 

raul.valleb@estudiante.uam.es 
 

Leonor Dulce Ramírez Representante 
estudiantes 

leonor.dulce@estudiante.uam.es 
 

Raúl Bodas Gómez Representante 
estudiantes 

raul.bodasg@estudiante.uam.es 
 

Daniel Martínez Prat Representante 
estudiantes 

daniel.martinezprat@estudiante.uam.es 
 

Pablo Castro Caro 
 

Representante 
estudiantes 

pablo.castroc@estudiante.uam.es 
 

Pedro Beigi Gutiérrez Representante 
estudiantes 

pedro.beigi@estudiante.uam.es 
 

Hakim Senaini Pérez Representante 
estudiantes 

hakim.senaini@estudiante.uam.es 
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